
ZARZĄDZENIE Nr 10.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 stycznia 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9.2023 z dnia 31.01.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 
2414) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103) oraz § 18 uchwały nrXLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Mezd^iecka

MichaCMMialik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 10.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
* Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej . 1042 231,48 . sl .36 780,00 •107*011,4$

85395 Pozostała działalność 1 042231,48 36 780,00 1 079 011,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 36 780,00 36 780,00

Własne 0,00 36 780,00 36 780,00

Razem: 38 933 066,99 36 780,00 38 969 846,99

WÓJT GMINY 
Re za Mazowiecka

MfchaCMidhalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 10.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Gospodarka mieszkaniowa . 1 521 000,00 0,00 : ■ 1 521000,00

70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami 1 479 000,00 0,00 1 479 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

Własne 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000,00 18 000,00 43 000,00

Własne 25 000,00 18 000,00 43 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 70 000,00 -8 000,00 62 000,00

Własne 70 000,00 -8 000,00 62 000,00

Razem: 37 547 264,55 0,00 37 547 264,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 10.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Pomoc społeczna > V? ^ 732 565,00 0,00 ' 2 732 565,00

85216 Zasiłki stałe 197 606,00 2 000,00 .199 606,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 033 642,00 -2 000,00 1 031 642,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 780,00 -2 000,00 18 780,00
Własne 20 780,00 -2 000,00 18 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 042 231,48 36 780,00 1 079 011,48
85395 Pozostała działalność 1 042 231,48 36 780,00 1 079 011,48

3110 Świadczenia społeczne 708 000,00 -2 200,00 705 800,00
Własne 708 000,00 -2 200,00 705 800,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 35 080,00 35 080,00

Własne 0,00 35 080,00 35 080,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 700,00 1 700,00

Własne 0,00 1 700,00 1 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 200,00 2 200,00

Własne 0,00 2 200,00 2 200,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 -60 000,00 110 000,00

Własne 170 000,00 -60 000,00 110 000,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 200,00 10 200,00

Własne 0,00 10 200,00 10 200,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

Własne 30 000,00 -3 000,00 27 000,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Własne 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00

Własne 0,00 60 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4217 Zakup materia.. .7 i wyposażenia 51 811,48 -36 000,00 15811,48
Własne 51 811,48 -36 000,00 15 811,48

4307 Zakup usług pozostałych 60 000,00 25 800,00 85 800,00
Własne 60 000,00 25 800,00 85 800,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00
855 .„JM Rodzina ■ ' 3187 865,00 !»^ WH87 865,00

85502 -
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 020 410,00 000 3 020 410,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 200,00 5 200,00

Własne 0,00 5 200,00 5 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 996,00 -5 820,00 111 176,00

Własne 71 077,00 -5 820,00 65 257,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 620,00 620,00

Własne 0,00 620,00 620,00
85504 Wspieranie rodziny 75 157,00 0,00 75 157,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 405,00 -300,00 1 105,00

Własne 1 405,00 -300,00 1 105,00

Razem: 6 969 661,48 36 780,00 7 006 441,48

WÓJT GMINY 
Kdwa ■' pwiecka 

halikMichał

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 10.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
> 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej < 0,00 Csffi 36 780,00 ' 36 780,00

85395 Pozostała działalność 0,00 36 780,00 36 780,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 36 780,00 36 780,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zl 0,00 1 200,00 1 200,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 0,00 35 080,00 35 080,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 0,00 500,00 500,00

Razem: 0,00 36 780,00 36 780,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 10.2023Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

. 't /w Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Vi > . '/ f 36 780,00 E ' 36 780,00
85395 Pozostała działalność 0,00 36 780,00 36 780,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 35 080,00 35 080,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien,40zł 0,00 35 080,00 35 080,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 700,00 1 700,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 0,00 1 200,00 1 200,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 0,00 500,00 500,00

Razem: 0,00 36 780,00 36 780,00

,y

Michę 'alik

BeSTia Strona 1 z 1


